 Import del contracte: 34.800,00 €
 Import possibles pròrrogues (1 mes): 4.971,43 €
 Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): 0,00 €
 Total valor estimat del contracte: 39.771,43 €

6. PRESSUPOST
El pressupost  base de licitació total és de TRENTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS EUROS 
AMB  ZERO  CÈNTIMS  (34.800,00€), IVA  exclòs,  més  7.308,00€ corresponents  al  21% 
d’IVA, essent una despesa total de QUARANTA-DOS MIL CENT VUIT EUROS AMB ZERO 
CÈNTIMS (42.108,00€), IVA inclòs.

Concepte Import anual
Costos directes:  
Planificació estratègica 2.000,00
Anàlisi i diagnosi de la marca 6.310,14
Definició identitat i posicionament 
estratègic 5.531,16
Creació d'identitat visual i verbal 5.300,00
Estratègia de comunicació i